关于调整南银理财珠联璧合行稳 2004半年定开公募人民币

理财产品相关要素的公告

尊敬的投资者：

根据理财产品说明书的相关约定，本公司将对南银理财珠联璧合行稳 2004

半年定开公募人民币理财产品（产品登记编码：Z7003221000029）的相关要素

进行调整，具体如下：

调整要素 调整前 调整后 调整日期

业绩比较基准
中债新综合财富指数（1-3年）收益

率
中债新综合全价(1-3年)指数收益

率
2024年 11月 21日

投资比例

本理财产品投资于固定收益类资产的比
例为 100%,投资于非标准化债权类资产
的比例不高于 50%。

本理财产品投资于固定收益类资产的
比例不低于 80%,投资于非标准化债权
类资产的比例不高于 50%。

2024年 11月 21日

业绩报酬计提基准 4% 3.1% 2024年 11月 21日

管理费、销售费、托

管费计提基准

当日理财产品份额 前一日理财产品资产净值 2024年 11月 22日

同时，本公司对理财产品销售文件进行了更新，更新后的理财产品销售文件

详见信息披露。

如您不同意上述调整，可于 2024年 11月 14日至 2024年 11月 20日（产品

申购/赎回开放期期间）通过销售机构向管理人申请赎回。

如您对本公告有任何疑问，可联系本理财产品销售机构或本公司，我们将竭

诚为您服务。

感谢您一直以来的支持与信赖！

特此公告。

南银理财有限责任公司

2024年 11月 8日